[image: image1.png]

	Глава
муниципального образования «Муниципальный округ
Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

Тӧроез

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2022 года

	                             № 30

	п. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Кизнерский район» от 04.07.2018г. №19 «О Совете по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования «Кизнерский район» (в редакции постановления от 29.12.2019г. №15)

В целях поддержки малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развития конкуренции в Кизнерском районе, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Кизнерский район» от 04.07.2018г. №19 «О Совете по поддержке малого предпринимательства, инвестиционной деятельности и развитию конкуренции при Главе муниципального образования «Кизнерский район» следующие изменения.
1.1. Слова «муниципальное образование «Кизнерский район» читать «муниципальное образование «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 7  приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Максимова Г.Г., индивидуальный предприниматель (по согласованию);».

1.3. Пункт 9  приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«9. Ивченко А.С.,  самозанятый гражданин (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
Глава Кизнерского района                                                                                       А.И. Плотников